
SSS555S 

wmmmmmmmmmmmmmm^^^^^^m^^m^mmn, 

l&ÉjrøMiita 
t-*"*"™"^^ 

IL 

— oprettet 1^03 — 
Johs. Thv. Thomassen 

adrn. Dipeltté]? 
Fopsikpingssum o v e » S30 Miiiionep 

Assurerer» mot 
Brand og Dpiftsstands sorn følge av samme, 

Tillægsfopsikpiog til bygninger 
i «Brandkassen" 

HusleiefoPsikping. Indbpudstyvepi og Ran 
Tap ved Véepdifopsendelsep samt 

Sjø- o g Tpanspoptfopsikpjng 
almindelig og Ki?iøsfoPsikping 

og 
Ansvap* Automobil- Vandlednings-

Fopsikping m« «»» 

Hovedkontor; 

Søndre Gade ti, Tfortdhjem. 
Telefoner 486, 1199, Sjøafd. 1300 og 3745. 

MB. Hvor Selskabet.ikke skulde være repræsenteret antages 
dygtige agenter. 

m • M n M I » » < l « « < n * » n a p n k n > < a « » « i « « « n « H M « » 4 a akMMianm* 

Trondhjems turistforenings 

aarsberetning 
for 

1 0 1 8 . 

Q e n e p a l f o p s a m l i n g . 

Den aariige generalforsamling blev avholdt efter for
utgaaende bekjendtgjørelse tirsdag den 30te april 1918 i 
Haandverks- og Industriforeningen. Tilstede 18 med
lemmer. 

1. 

3. 

Til behandling forelaa: 
Bestyrelsens aarsberetning for 1917, som blev opiæst 
og ikke gav anledning til nogen bemerkning. 
Regnskapet for 1917, fremlagt i revidert stand uten no
gen antegnelse. Det blev enstemmig godkjendt. 
Bestyrelsens forslag til budget for 1918 og til status. 
Begge forslag blev enstemmig vedtat. 
Valg paa medlemmer av bestyrelsen og paa revisorer. 
De 2 medlemmer av bestyrelsen som stod for tur til 
at træ ut, kjøbmand Olaf Orilstad og overlærer Axel 
Sommerfelt, blev begge gjenvalgt. Likesaa supplean
terne, kjøbmand / . Kaarbø og cand. min. W. Carstens. 
Ogsaa revisorerne, kjøbmand Kaarbø og bankkasserer 
H. Hansen blev gjenvalgt. 



Bestypelsens 

funktioner har i det forløpne aar været fordelt som før: 
Overlærer A. Sommerfelt, formand 
Bokhandler F. Brun, viceformand 
Kjøbmand O. Orilstad 
Bankfuldmægtig L. Sivertsen, kasserer 
Bankkasserer /oh.s Svendsen, sekretær. 

Som i de nærmest foregaaende aar har L. Sivertsen 
hat tilsynet med Oraakaltrakterne, Joh.s Svendsen med Ne
dalen og Syltrakterne og O. Orilstad med Troldheimen. 

Fopeningens medlemmep. 

Medlemsantallet var ved aarets begyndelse 571. 1 løpet 
av aaret er utgaat eller slettet efter statuternes § 3 ialt 60. 
Der er indmeldt 192 nye, saa medlemsantallet ved aarets 
utgang var steget til 703, derav 1 æresmedlem, 2 indbudne 
livsvarige og 9 livsvarige medlemmer. 

Foreningens medlemmer har fortrinsret til sengeplads 
i turisthytterne, naar de ankommer inden kl. 9 aften. 

Logisavgiften blev fra 1918 forhøiet til følgende satser: 
i paasken for medlemmer kr. I.oo, for andre kr. 2.oo pr. døgn. 
i sommertiden —„— „ 0.75, —„— „ 1.50 —„ — 

Skoleungdom kan om sommeren faa oyernatte i for
eningens hytte for samme avgift som medlemmer betaler. 
De maa isaafald faa utlevert legitimationskort hos bokhand
ler F. Brun. 

Bidpag. 

sin 

Foreningen fik i 1918 av Trondhjems Sparebank til 
ordinære drift et bidrag paa kr. SOO.oo, samme beløp 

som i de nærmest foregaaende aar; desuten erholdt den 
ogsaa i 1918 et yderligere bidrag paa kr. 200.oo til dæk
ning av renter for det vekselobligationslaan paa kr. 3000.OO, 
som blev optat i anledning av kjøpet av Nedalen. 

For denne betydelige støtte frembærer foreningen sin 
erkjendtligste tak. 

Gpaakaltpaktepne. 

Heller ikke iaar er det arbeidet paa utbedring.av stierne. 
Det kan nok trænges paa forskjellige steder; men besty
relsen har fundet at det maa utsættes paa grund av de 
høie arbeidspriser. 

Stierne fra Fjeldsæter til Vintervandet og fra Skistuen 
til Vintervandet og stien langs våndets østre ende er i stor 
utstrækning blit benyttet som kjørevei til og fra torvmyrene 
nedenfor Skistuen, og av den grund saa sterkt medtat at 
de delvis er ufarbare. Likeledes trænger den nedre del av 
veien fra Skistuen til Oraakallen at utbedres. 

Da vedlikeholdet av disse stier er overtat av Trond
hjems kommune, er det herom rettet henvendelse til stads
ingeniøren, som har lovet at de.skal bli utbedret til vaaren. 

Hytten har i 1918 ikke trængt nogen reparation. Der 
er anskaffet litt nyt inventar. 

Vertskapet blev overdrat til snekker Knut Pedersen og 
hustru, som efter andragende av Trondhjems provianterings-
raad fik sig tildelt det kvantum kaffe, sukker og brød som 
trængtes til beværtningen i hytten. 

Tpoldheimstpaktepne. 

Veier X)g klopper. 
Paa flere av hovedruterne er vardingen blit efterset og 

utbedret. Saaledes har Lars Tørseth stelt paa vardingen 



over Mellemfjeld og gjennem Nøstaadalen, og Kristoffei? 
Haugen har utbedret vardingen fra Sprikletjernene til Storli. 

Forøvrig synes vardingen i det hele at ha staat sig 
godt. 

Broen over Oravbækken var tat av flommen. Den blev 
før sommersæsonen opført igjen av Halvor Aalbu, som av 
foreningen fik et bidrag dertil stort kr. 40.oo. 

Likeledes rev vaarflommen bort begge kloppene over 
Lille Skartaaen. De blev ikke opført igjen, saa turister 
likesom før maatte va over aaen. Under almindelige for
hold er det ganske let; men tørs'kodd kommer man vel 
sjelden over. 

Efter turisttiden har Ole Løseth, Rindalen, bygget fast 
bro over Store Svartaaen, der hvor sæterveien gjennem 
Foldalen tar over aaen. De klopper foreningen før har hat 
her, har maattet tåges ind hver høst og lægges ut igjen 
paa forsommeren. Det blir derfor en betydelig lettelse at 
faa fast bro her, og foreningen vil sammen med andre som 
har bruk for broen, yde sit bidrag til dens opførelse og 
vedlikehold. 

Troldheimshytten. Da besøket fremdeles er sterkt 
stigende, saa det især i paasketiden har været trangt om 
plads, besluttet bestyrelsen" — som nævnt i aarsberetningen 
for 1917 — at paabygge alle sengene en 2den etage, hvor 
pladsen tillot det, arbeidet blev utført vaaren 1917. Derved 
har hytten faat 16 senge til. 

Samtidig blev gulvet malt i den store peisestue, og 
likeledes borde og krakker. 

Dermed er arbeidet med utvidelsen og ombygningen 
av hytten avsluttet. 

Bestyrelsen finder dog av flere grunde at maatte føre
slåa et mindre arbeide til, nemlig at flytte priveterne, som 
nu er anbragt for nær til de andre rum, saa det ialfald i 
sommertiden kan være høist generende. Ved at fjerne dem 
fra bygningen vil man ogsaa vinde plads, som trænges til 
opbevaring av forskjellig inventar, særlig sengklær. Med 

den slags rum er det i Troldheimshytten temmelig smaat 
bevendt. 

Der er anskaffet endel nyt inventar. Saaledes er der 
forarbeidet halmmadrasser til oversengene og indkjøpt 5 
uldtæpper og 5 vattepper. Myggenet er anbragt ved et 
eller flere vinduer i hvert værelse. 

Stellet i hytten blir som i 1917 drevet for foreningens 
regning med Lars og Maria Tørseth som vertskap. 

Trods de betydelig forhøiede takster og de mange tu
rister, har driften ikke kunnet gi noget større overskud, da 
baade indkjøpspriser og transportomkostninger er steget 
vel saa sterkt. 

Som overskud av driften er i regnskapet opført kr. 
97.38. Hertil kommer en beholdning av matvarer, som kan 
anslaaes til omtrent kr. SOO.oo. 

Postforbindelsen med Rindalen har været ordnet 
som før. 

Besøket var meget stort baade i paasken og i som
mersæsonen. Herom henvises til den nedenfor indtagne 
oversigt. 

Jøldalshytten. Arbeidet paa den nye hytte blev paa 
det nærmeste avsluttet for sæsonen, og den sidste del av 
byggesummen er utbetalt. Tilbake staar alene at anbringe 
lemmer for vinduerne; de vil bli opsat med det første. 

Den nye store turisthytte præsenterer sig nu i en saa
dan stand og har faat en saa heldig plads at den vinder 
stort og almindelig bifald. Det er neppe mer end en me
ning om at det er en baade vakker, velindrettet og hyg
gelig hytte, som baade arkitekten og foreningen har al 
ære av. 

Stedet hvor den ligger, er til sine tider temmelig veir-
haardt. Det vil vist derfor bli nødvendig et klæ den, om 
ikke helt, saa ialfald vest- og nordvæggen, som er haardest 
utsat for veiret. 

Skal hytten svare til sin hensigt, maa den utstyres med 
det nødvendige inventar. Men da det her dreier sig om 
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ganske store beløp, faar man ta litt efter hvert. I 1918 
blev der anskaffet endel av det mest nødvendige, især seng
klær, saaledes 15 uldtæpper, 15 vattæpper, 17 madrasser, 
17 skraaputer, desuten haandduker, kjøkkentøi og service. 

Vertskapet var som i foregaaende aar overdrat til Anne 
Aa fra Meldalen. Stellet drives for hendes regning, men 
hun avgir til foreningen '^U av logispengene. Forenin
gens andel i disse utgjorde i 1918 ikke mindre end kr. 
456.00. 

Frk. k. Speilberg har indsendt til foreningen kr. 23.oo 
som er samlet i Jøldalshytten til anskaffelse av et musik
instrument. Beløpet er indsat i Sparebanken. 

Til sæsonens begyndelse indløp der til bestyrelsen 
meddelelse om at eieren av Rolsjordsæter ikke længre 
var villig til at motta turister. 

Da man ikke med tryghet kunde vente at turister vilde 
bli mottat paa nogen av de andre sætre end Ojevilvatnet, 
saaledes heller ikke paa Vassendsætrene, maatte man ad
vare turister mot at vælge disse ruter. 

Samtidig rettet eieren av Kaarvatn i Todalen en hen
vendelse, til foreningen om at henstille til turister ikke at 
lægge veien om Kaarvatn. Som grund blev der fremholdt 
at det var meget vanskelig at skaffe den tjenerhjælp som 
trængtes, og at gaardens drift la fuldt beslag paa folkene. 
Saa beklagelig dette end var, da Kaarvatn ligger ved en av 
de mest befærdede ruter i Troldheimen, saa maatte besty
relsen bøie sig for denne grund som den maatte medgi var 
ganske rimelig, og opfordret derfor turister til at ta over 
Storli og derfra ned til Inderdal. Allikevel er det ikke 
kommet til alles kjendskap, endel har tat den vei, men ingen 
er blit avvist, men tvertimot møtt med den samme elsk-
værdighet som før. 

Bestyrelsen har henvendt sig til eieren av Kaarvatn og 

faat hans tilsagn om at han til sommeren vil motta turister 
som før, men maa sætte som. betingelse at de kommer dit 
paa en rimelig tid og ikke, som det oftere har hændt, uroer 
folk midt paa natten. 

Forholdene i Inderdalshytten har i den senere tid 
været mindre tilfredsstillende. Bestyrelsen ligger derfor for 
tiden i underhandling med Kristianssunds turistforening om 
i fællesskap at træffe en ordning der, som alle parter kan 
være tilfreds med. 

Syltpaktepne. 

Veier og klopper. 1 forrige aarsberetning blev 
nævnt at vardingen paa ruterne Stuedal-Nedalen-Storerikvold-
Kluksdal trængte at utbedres. Dette blev gjort i 1918; 
den søndre del blev efterset av føreren paa Nedalen, Inge
brigt Lien, strækningen Storerikvold-Kluksdal blev opvardet 
paany av Magnus Kluksdal. 

- Nedalen turisthytte. Den gamle stue har været 
delt i 2 rum vedj en væg, som bare har været ført op til 
den halve høide. Under sterkt besøk i sommertiden har 
det ofte vist sig uheldig at de to rum ikke har hat været 
helt adskilte, og det blev derfor for et par aar siden be
sluttet at føre væggen helt op. Indtil de nødvendige ma
terialier kunde skaffes blev der midlertidig anbragt en væg 
av pap. 1 1918 er arbeidet blit utført av forpagteren paa 
Nedalen. 

Det indre rum har peis. Av hensyn til paasketrafikken 
har man i det ytre rum maattet anbringe en ovn. 

Nogen utvidelse av hytten iaar, som nævnt i forrige 
aarsberetning, har man ikke vovet at ta fat paa. Det faar 
staa hen til bedre tider. 

Der er anskaffet litt inventar; men der trænges adskillig 
nyt av forskjellig slags. 

Stellet blev baade i paasken og i sommertiden drevet 
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for foreningens regning. Vertskapet var overdrat til Ragn
hild Aune fra Tydalen, som ogsaa sommeren 1917 var 
vertinde i hytten. 

Besøket var noget større end aaret før og driften gav 
et overskud av ca. 380 kr. 

Storerikvolden. Hytten har ikke trængt nogen re
paration. Den var aapen i paasketiden, og Lars Østby var 
tilstede; men bevertning kunde ikke skaffes. 1 sommertiden 
ganske som i tidligere aar. 

Nedalen gaapd. 

Forpagteren av gaarden, Ole Lien, avgik ved døden 
kort før jul 1918, av lungebetændelse efter influensa. 

Ogsaa for foreningen var dette et stort tap. Vistnok 
hadde han ikke hat forpagtningen i mere end halvandet 
aar; men det var dog længe nok til at vise at han var en 
mand som foreningen kunde være vel tjent med. Rolig og 
sindig som han var, optraadte han altid i sit forhold til 
foreningen paa en grei og elskværdig maate. 

En av sønnerne, Ingebrigt, har erklært sig villig til at 
gaa ind i farens forpagtningskontrakt. Saken er endnu ikke 
endelig avgjort, men vil bli det i den nærmeste fremtid. 

Fjøset paa gaarden er som før nævnt i meget daariig 
stand. Som priserne nu er, kan man ikke tænke paa no
gen reparation; men saasnart de blir rimeligere, maa man 
ta fat. 

Salget av vandretten i Nea er heller ikke nu endelig 
avgjort, da reguleringsspørsmaalet endnu ikke er bragt helt 
i orden. 

Takstep. 

Paa grund av de extraordinære priser har man set sig 
nødt til yderligere at forhøie taksterne, saaledes at der be
tales : 

for. nattelogis: om sommeren for medl. kr. 0.75, for andre 1.50 
i paasken „ „ 1.00 „ 2.00 

for frokost eller aften kr. 2.75 
„ middag „ 3.50 
„ skaarne smørbrød kr. 0.35 og 0.20 (med eller uten paa-

læg) og for hvad der ellers serveres en tilsvarende for
høielse. 
Priserne kan sees av opslag i hytterne. 

De som under ophold i hytterne tegner sig som,med
lemmer av foreningen, maa paa stedet indbetale kontingen
ten for aaret, for at nyde medlemmernes rettigheter. 
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Besøket i hyttepne 1017 og 1018. 

Troldheimshytten . . . . 
Jøldalshytten . . . . . . 
IMpfialpn 

Storerikvolden 

Storli 

1917 

paaske 

171 

154 

41 

32 

27 

425 

sommer 

244 

280 

79 

48 

49 

700 

tils. 

415 

434 

120 

80 

76 

1125 

1918 

paaske 

143 

200 

59 

43 

5 

450 

sommer 

319 

358 

81 

52 

78 

888 

tils. 

462 

558 

140 
95 

83 

1338 

11 

Obligationslaanet til Jøldalshytten. 

Foruten de i tidligere aarsberetning nævnte givere har 
følgende skjænket foreningen sine obligationer som gave: 

Orosserer Nicolay Buch 9 
Bankbokholder Karl Faaness 5 
Frøken Dagny Lindboe 1 
Disponent Oeorg Næumann 1 
Kontorchef Hj. Jul. Olssen 2 
Disponent Trygve Reidar . 2 
O.R.sakfører Olaf Richter l i 
Bankfuldmægtig Ludv. Sivertsen . . . 10 

Tils. 32 obl.i 
Tidligere er skjænket foreningen 106 obligatio

ner, hvorav der i 1917 er uttrukket og bok
ført 11, til rest 95 

127 
Av disse er i 1918 uttrukket 20 
som er ført til indtægt og utgift i aarets regnskap 

Beholdning 107 obl. 
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Tpondhjems tupistfopenings pegnskap fop 1918. 

Indtægt: 
bankerne og kasse: 

1 Sparebanken kr. 135.83 
I Handelsbanken v - 26.06 
Kassebeholdning - 95.00 

kr. 256. 
Medlemskontingent (iber. for 1 livsvarig medl.) - 2,098, 
Salg av kort - 15, 
Nattelogisavgift i Jøldalshytten - 456, 

„ i Storerikvoldhytten - 54, 
Overskud av driften i Nedalshytten - 379, 

„ „ „ i Troldheimshytten - 97, 
Annonser i aarsberetningen - 1000, 
Forpagtningsavgift av Nedalen og Mr. Singers avgift - 190, 
Bidrag av Trondhjems Sparebank - 800, 
Uttrukne obligationer, skjænket foreningen - 200, 
Indsamlet i Jøldalshytten til musikinstrument - 23, 
Kursavance - 0 
Veksellaan - 8,000 
Renter . 24 

Kr. 13,594.79 

89 
,00 
00 
,00 w 
,75 
34 
38 
00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,35 
,00 
,08 

^ii^|«iiSM«|l|^^ 

i a 

i 
2 
i 
é 
3 

. >• 

Oi 

i 1 

- > 's 

:? c? 
^ -
^ t » 

, 

(*\ 

b 
&» 

3 
^ 

0 9 

CD 

"CD" 



Trondhjem 

Forvaltningskapital . . . . oa. kr. 70,000,000.00 
hvorav 

indbetalt aktiekapital pr.'Vi21918 „ 9,000,000.oo 

og reserver pr. ''ln 1918 . ca. „ 9,800,000.oo 

Mottar indskud ti! forrentning paa 6 
maaneders opsigelse og paa alminde
lige sparebankvilkaar, diskonterer veks
ler, omsætter utenlandske veksler qg 
penger, kjøper og sælger dollar&sedler, 
avgir checks paa de fleste indenlandske 
steder og utlandet. 

Inkasso - reiseakkreditiver - bokser. 
Alle almindelige bankforretninger utføres. 

Til 

Thamshavn 
Orkedalen 

Løkken 
Stopaptet udflugt fpa Tpondhjem 

Bedste forbindelse til 

Tpoldheimen og Nopdmøpe 
saavel vinter som sommep 

stort, moderne hotel 
paa Løkken 

Restaupatlqn ombopd 
paa D/S ORKLA 

Thamshavn Station'—'Hotorvogn — D/S Orkla 

TRONDHJEM-THAMSHAVN 
D/s ORKLA 

Billetpris: 1 pl. kr. 2.25; 2 pl. kr. 1.50 

THAMSHAVN-LØKKEN 
Elektrisk jernbane 

Billetpris: 1 kl. kr. 3.40; 3 kl. kr. 1.35 

H envend D e m til D/S ORKLAS exped. i Tipondhjem 
Telefon 2030 

Chr. Salvesen & Chr. Thams's ConuiniGations 
i->«oe: 

llWlil % 
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1. 
2. 
3. 

utgift: 
Administrationsutgifter (kontorutgifter, porto, annoncer, inkasso m. m.) i 
Veier, klopper, varding 
Hytterne: 
a) driften kr. 
b) inventar -
c) vedlikehold og nybygning: 

Jøldalshytten kr. 4,682.28 
Troldheimshytten - 595.73 
Nedalshytten - 62.98 

kr. 

981.14 
2,842.58 

396.89 
90.00 



14 

Fopmuess ta tus pp. Vi 1910. 

Aktiva: 
Troldheimshytten med inventar, assurert for . . kr. 40,000.00 
Jøldalshytten do. - 30,000.00 
Nedalshytten do. • • - 10,000,00 
Storerikvold hytte do. . • - 2,000.00 
Graakalhytten do. . • - 3,300.00 
Kvittyten hytte do. • • - 1,000.00 
Nedalen gaard, kjøpesum - 10,000.00 

(Husene ass.^i Brandkassen og private sel
skaper for tilsammen kr. 25,000.00.) 

Reisehaandbøker m. v. hos bokhandler Brun, 
assurert for - 1,000.00 

Inventar paa Storli - 40.00 
Baaten i Folla - 35.00 

i Jølvatnet - 50.00 
„ med nøstet i Essandsjøen - 50.00 

2 baater i Nea - 50.00 
Obligationer skjænket foreningen, ikke uttrukket 

107 å kr. 10.00 - • - 1,070.00 
Beholdning - 1,507.00 

Kr. 100,112.00 

Passiva: 

Pantegjæld paa Nedalen kr. 6,300.00 
Vekselobligationslaan i T.hjems Sparebank . • - 3,000.00 
Vekselgjæld i Den Nordenfjeldske kreditbank. - 5,600.00 

do. i Trondhjems Sparebank - 7,000.00 
do. .i Arbeiderforeningens Spareskil

lingsbank - 5,000.00 
Obligationsgjæld - 6,800.00 
Uttrukne, men ikke til indfrielse præsenterte ob

ligationer . 880.00 

Kr. 34,580.00 

Medlemsfortegnelse 
pp. 1. januar 1019. 

Å. Æresmedlem: 
*Schulz, Carl, overlærer 

B. Indbudne livsvarige tnedlemmer: 
Orendahl, H. arkitekt 
Qrøndaiil, stadsingeniør 

C. Livsvarige medlemmer: 
Bennetts Reisebureau, A/S 
Buch, Axel, kjøbmand 
Det nordenfj. Dampskibsselskab 
Gram, H. T., reisende 
Grimsmo, Olaf, Kristianssund 

Jenssen, Nic, sekretær, Kr.ania 
Moe, Emil, kjøbmand, Kr.sund 
Thomle, E. A., arkivar 
Wefring, Nils, grosserer 

D. Åarsbetalende medlemmer: 
Aas, Andreas, bankkasserer 
Aas, Asbjørn, student 
Aas, Einar, sekretær 
Aas, Hanna, frk. 
Aasen, N. J. 
Aass, Haakon 
Agersborg, Lina, telegrafistinde, 

Mosjøen 
Albertsen, Aug., arkitekt 
Albertsen, Jacoba, frue 
Alm, Finn, aktiemægler 
Alnes, Johan 
Alness, Peter Wessel 
Alstad, K., sadelmaker 

Alvig, Ester, frk. 
Amdahl, Karl, bankchef 
Andersen, A., ingeniør 
Andersen, Anker, kjøbmand 
Andersen, Ingrid 
Andersson, Marie, frk. 
Angovik, Peder, Kristianssund 
Arnfinsen, A., læge 
Asmundvaag, Th. P., Hitteren 
Aspaas, frk. 
Aspaas, Sverre 
Astrup, Arvid 
Aune, Ivar, bankassistent 
Aune, Mille, frk. 
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Aune, Olaug, frk. 

Bach, Harald, bankchef 
Bachke, Arild, konsul 
Bachke, Chr. Anker, konsul 
Bachke, Halvard, L., grosserer 
Bagøien, Arne, kjøbmand 
Bagøien, Borghild, frue 
Bagøien, Jens, disponent 
Bakke, Alfhilde, frk. 
Bakke, I. J. 
Bakke, Ørnulf 
Bang, Michael, lærer 
Bang, S., læge 
Bauck, H., borgermester 
Bauck, Hans, Jørgen, student 
Bech, D., kasserer 
Bellingmo, Kaare 
Bentzen, Chr., bryggerimester 
Berg, Andr., bankchef 
Berg, Erling, bokholder 
Berg, Johan 
Berg, John, expeditør 
Berg, Sverre, konsul 
Berg, Trygve, læge 
Berg-Nissen, Andreas, dr., Aasen 
Berge, Reidar 
Berglund 
Bergersen B., assessor 
Bergman, Th., maler 
Bergstrøm, I. M., grosserer 
Birkeland, Arvid 
Birkeland, O., kjøbmand 
Bjørnsen, Hanna, frue 
Bjørnsen, Th., handelsreisende 
Bjørnæs, Edvin, Kristianssund 
Blom, Chr., advokat 
Boberg, Torsten, Hådland, Sverige 
Bohne, Fr., slagter 
Bohne, Gustav, slagter 
Bonnevie, O., kaptein 
Borgard, Martin, maler, Holland 
Borthen, L., dr. med. 
Bragstad, professor 

Brandtzæg, Sigrid 
Bratholm, S., overretssakfører 
Bratt, Inger, frk. 
Bratt, Johan, F., konsul 
Bratt, Johan, Fr. jr. 
Bratt, Harald 
Bratt, Inger, frk. 
Brinchmann, Chr., kjøbmand 
Broch, Hj., dr., konservator 
Broch, T. J., kaptein 
Brodal, dr. 
Brodal, frue 
Brodtkorb, Tobias, ingeniør 
Broholt, John, Rennebu 
Brun, A., bokhandler 
Brun, Axel 
Brun, Augusta, frue 
Brun, Einar, læge, Singsaas 
Brun, Fridthjov, bokhandler 
Bruun, Fritz, kjøbmand 
Bruun, Johan, direktør 
Bryn, frue, dr. 
Brænne, B., statsraad 
Brænne, G. 
Buch, Lydia 
Buch, H., overingeniør, Kr.ania 
Buchholdt, Arne 
Bull-Simonsen, direktør 
Bull-Simonsen, student 
Bull-Simonsen, Ivar 
Bye, Chr., pakmester 
Bøckman, E. D., overretssakfører 
Bøckman, Kr. L., berging., Birkaaker 
Bøckman, M., stadsfysikus 
Bødtker, Fr., læge 
Bøe, E., student 
Børseth, L., farver 

Carstens, Wilhelm, cand. min. 
Christie, H., stud. ing. 
Christiansen, John, bokholder 
Cederholm, Erik, Stockholm 
Christophersen, G., kjøbm., Selbu 
Claussen, Andr., overretssakfører 

Claussen, P. A., hoteleier 

Dahl, C, Ingeniør 
Dahl, Einar, overretssakfører 
Dahl, Hj., handelsfuldmægtig 
Dahl, Karl, bankkasserer 
Dahl, Kristine, frk. 
Dahl, Lise, frk. 
Dahl, Majen, frue 
Dahl, Nicolai, assistent 
Dahl, Olga, frk. 
Dahl, Olaf 
Dahl, Ole, kjøbmand 
Dahl, Ruth, frue 
Dahl, Rolf 
Dahl, Sofie, frk. 
Dahl, Sofie, telegrafistinde 
Dahl, Thoralf, kjøbmand 
Darre, provisor 
Digre, Einar, disponent 
Digre, Petter, arkitekt 
Dreyer, K. S., agent 
Diitrichs, Ragna 
Dyblie, Gudrun, frk. 
Dyblie, Einar 
Dyblie, Helga, frk. 
Dybdahl, Petter, Løkken 
Dørum, Ole 

Eggen, Alfred 
Eggen, E., frk. 
Eggen, O., kjøbmand 
Eggen, Therese, frk. 
Eide, L. B., stud. ing. 
Eide, Olaf, stud. 
Ellingsen, Harald, grosserer 
Ellingsen, Johan, grosserer 
Engen, Simon, kjøbmand 
Erichsen, Aagot, frk. 
Erichsen, Gudrun, frk. 
Erichsen, H. S., læge 
Erichsen, O., fabrikeier 
Eriksen, Egil, kontorbetjent 
Essendrop, Alfred, bankassistent 

Evjen, frk. 

Faanes, K., bankbokholder 
Falkanger, Arne 
Falkanger, Eigil 
Falstad, Bernh. 
Femmer-Osmo, J. N., Løkken 
Finne, H. Meincke, tandlæge 
Finne, Cari, kjøbmand 
Firing, Wilh., stud. ing. 
Fiske, Hjørdis, frøken 
Fjeldvik, Hjørdis, frue 
Fjeldvik, John, aktiemægler 
Fjærem, Haakon, 
Fladnæs, Arne 
Fladnæs, Kari 
Fleicher, student 
Flønes, ingeniør 
Foldal, Axel, bankassistent 
Foss, E. J., Meldalen 
Frisak, E., student 
Fridrichsen, Anton, Kr.ania 
Furru, Torleif, bankassistent 
Fyhn, Chr. 
Fyhn, H., formand, Løkken 

Garberg, Margit, frk. 
Garmann, J. N. B., agent, Kr.ania 
Garstad, John, driftsbestyrer 
Garstad, Sigrid, frue 
Gaudernack, Leif, student 
Qaupseth, Olaf, Kristianssund 
Gaustad, H. 
Gellein, Fr., kjøbmand 
Gilde, Anton, kontorbetjent 
Gilde, N., malermester 
Gilde, Th., 
Gill, A. T., major, Charlottenlund 
Gisvold, Kari 
Gjeruldsen, Olaf, bokh., Kr.ania 
Gjeruldsen, Harald Timme, Kr.ania 
Gjeruldsen, Per Timme, Kr.ania 
Gjerulf, 1. P., ingeniør, Danmark 
Gjessing, professor 



18 

Gjessing, student 
Gjestvang, Johan, dyriæge 
Gran, frk. 
Green, Sigrid, frk. 
Orendahl, Adele, fru 
Grendahl, Anne, frue 
Grendahl, Anna Adelheide, frk. 
Grendahl, Marit, frk. 
Grendahl, Odd 
Grilstad, Antonette, frue 
Grilstad, Olaf, kjøbmand 
Grimelund 
Grimelund, J. 
Grøndahl, C, kaptein 
Grøndahl, tandlæge, Kr.sund 
Grønning, E., kjøbmand 
Grønning, Leif, disponent 
Gundersen, C, overlærer 
Gunstensen, J. E., professor 

Haagensen, Rolf 
Haagensli, Anders 
Haave, C. F., sadelmaker 
Hagen, Eriing, Kristianssund 
Hagen, Hanna, telegrafistinde 
Halset, A., kjøbmand, Chariotten-

lund 
Halseth, Joh.s, fuldmægtig 
Halseth, Olga, frk. 
Halseth, Rolf, kjøbmand 
Halvorsen, Alf, agent 
Halvorsen, M., grosserer 
Hammer, Ossian 
Hanger, Benryk 
Hansen, Anna 
Hansen, Collin, overretssakfører 
Hansen, Einar 
Hansen, H., Haakonson, fuldmægtig 
Hanssen, Harald, kasserer 
Hansen, H., Sylow, tandlæge 
Hansen, Ingrid Sylow, frue 
Hansen, Karen, frk. 
Hansen, K. M., kjøbmand 
Hansen, M. A. Kjøbmand 

Hansen, Marius, disponent 
Hansen, Maja. 
Hansen, P., A., fabrikeier 
Hansen, Thor Collin, student 
Hansen, H., overlærer, Fr.hald 
Hanssen, Jacob, arkitekt 
Harbitz, G., overiærer 
Hartmann, Jac. overiærer 
Hartmann, M. H., kjøbmand 
Hassel, Marie, frk. 
Haugan, Jørgen, toldbetjent 
Haugen, lærer 
Hauger, John 
Haukaas, Per, politiadjutant 
Hedels, Eriing, Ingeniør, Kr.ania 
Hegstad, L. O., kjøbmand 
Hegstad, Leif, handelsfuldmægtig 
Helberg, Gustav 
Helberg, Ruth, frk. 
Helgesen, Gudrun, frk. 
Helgesen, Haakon 
Helgesen, Joh. O., slagter 
Hellån, Thoralf, ingeniør 
Henmo, E., Nesvold, ingeniør 
Henriksen, Margot, Kristianssund 
Herlofsen, Rode, Kristianssund 
Hernes, Heriaug 
Hirsch, Chr., dr. 
Hirsch, H., kjøbmand 
Hirsch, Sigrid, frue 
Hirsch, R., apoteker 
Hirsch, Robert, farmaceut 
Hjelkrem, Ove, Kristianssund 
Hjersing, student 
Hoff, Gunnar, bokholder 
Hoff, J., kjøbmand 
Hoff, Leif, telegrafist 
Hoff, urmaker 
Hoff, W., baker 
Hofft, Hagb. E., handelsfuldm. 
Hojem, B., frk. 
Hojem, T., frk. 
Hoigersen, Hilmar 
Holm, Gudrun, frk. 
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Holm, T. 
Holmgren, driftsbestyrer, Krsund 
Holst, Arne, kasserer 
Holst, Chr., agent 
Holst, E., bankchef 
Holst, Grubbe, Ragna 
Holst, Marie, læge 
Holthe, frk. 
Hopstad, Alfhild, frk. 
Horne, O., disponent, Værdalen 
Hoskelsen, Hans, sadelmaker 
Hoskelsen, P. C, handelsreisende 
Huitfeldt, I., kjøbmand 
Husby, John, kjøbmand 
Husby, Olga, Kristianssund 
Høe, Kristoffer, handelsfuldmægtig 
Høye, Bjarne 
Høye, H., arkitekt 
Høyem, S. 

Iversen, Anna, frk. 
Iversen, B., grosserer 
Iversen, Erling 

Jacobsen, Andreas, disponent 
Jacobsen, Arne, Løkken verk 
Jakobsen, Aase, frk. 
Jakobsen, A., Ingeniør 
Jakobsen, Sverre, telegrafist 
Jensen, provisor 
Jensen, Hilma, frue 
Jenssen, A., konsul 
Jenssen, Eilif, bryggerimester 
Jenssen, Erling, grosserer 
Jenssen, Øyvind, gfosserer 
Jenssen, Gudrun 
Jenssen, H., bryggerieier 
Jenssen, Olaf, bankassistent 
Jenssen, P. O., kjøbmand 
Johansen, Alfred 
Johansen, Ingebjørg, frue 
Johansen, J., bokholder 
Johansen, Ole, B., Kr.sund 
Johansen, W. R., kjøbmand 

Johansson, C. T., kjøbmand 
Johnsen, Aagot, frk. 
Johnsen, John 
Johnsen, Olaf 
Johnsen, Ragnhild, telefonistinde 
Jordan, Chr., ing., Bergen. 
Juel, O., overlærer 
Jiirgens, H. Q., ingeniør 
Jystad, P., aktiemægler 
Jørgensen, J. E., driftsbestyrer, 

Thamshavn 
Jørgensen, Oscar, kontorbetjent 
Jørgensen, Trygve, grosserer 
Jørstad, Arne, Amerika 

Kaarbø, Aagot, frue 
Kaarbø, J., kjøbmand 
Karisen, K. O., disponent 
Kavlie, Wilhelm, agent 
Kiel, Astrid, telegrafistinde 
Kiil, student 
Killen, ingeniør 
Killi, Olav 
Killingmo, Arne, student 
Kindt, Kari 
Kindt, O., læge 
Kjeldsberg, F., konsul 
Kjeldsberg, Harriet 
Kjeldsberg, Karl, R. 
Kleven, Arne 
Kleven, M., Ingeniør 
Klinge, Andrea, frk. 
Klinge, N., kjøbmand 
•Klingenberg, H. F., konsul 
Klingenberg, Ingvar, konsul 
Klingenberg, Odd. advokat 
Klingenberg, Olaf, o.r.sakfører 
Klæbo, Halfdan, student 
Knudsen, Bernhard, bokbinder 
Knudsen, Finn, student 
Knudsen, Th., bokbinder 
Knudtzon, H. P. 
Knudtzon, Roar 
Knutson, M., bokholder, Kr.ania 
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Koch, Alfred 
Koren, Jess, student 
Krog, Jens, kjøbmand 
Krogseth, arkitekt 
Krogstad, Cari, Amerika 
Krogstad, Petter, telegrafist 
Krogstad, Sverre 
Kronstad, Haakon 
Krum, Ragnv., krigsadvokat 
Kuløy, Ragnhild, frk. 
Kvam, P., Øvre Surendal 
Kvenild, Birger, kjøbmand 
Kvenild, Haldor 
Kvenild,.I., frk. 
Kværnø, Alfhild, frk. 
Kværnø, Marianne 
Kværnø, Olga 
Kværnø, E., kjøbmand 

Langeng, H. O., Løkken 
Larsen, Arne, aktiemægler 
Larsen, Jomar, konsul 
Larsen, Ludv., fuldmægtig 
Lassen, Karl, kjøbmand, Hamburg 
Laugsand, A., apoteker 
Lehn, Aagot, frk. 
Leistad, Gudrun, frk. 
Lied, Claus, handelsfuldmægtig, 

Kristianssund 
Lind, Kari O., agent 
Lindboe, Dagny, frk. 
Lindemann, Thv., professor 
Lindeman, Kr., organist 
Lindgaard, L., frk. 
Loe, Paul, revisor 
Lossius, Caspar, mægler, Kr.sund 
Lossius J., læge 
Lund, Anna, frue 
Lund, A. Rascher, ingeniør 
Lund, Einar, agent 
Lund, Einar, fuldmægtig 
Lund, Fr., kontorchef 
Lund, Hjalmar 
Lund, K., ingeniør 

Lund, Olaf 
Lunde, Johanhes 
Lykke, Ivar, konsul 
Lyng, Joh. D. F., kjøbmand 
Lyng, Signe, frk. 
Lysholm, J., kemiker, Tydalen 
Lysholm, Olaus, ingeniør 
Lysholm, Selma, frk. 
Løcke, H., overretssakfører 
Løken, A. O., kaptein 
Løvseth, Einar, ingeniør 

Madsen, M., kjøbmand 
Malthe, F., direktør 
Malthe, Harald, tandlæge, Lysaker 
Markussen, Magnor 
Maske, Ragnv., bokbinder 
Matheson, B., kjøbmand 
Matheson, 1. E. B., ingeniør 
Mathiesen, C. F., student 
Mauring, konditor 
Meisteriin, G. H. C, 

godsforvalter, Selbu 
Meland, Gertrud 
Melandsø, Fr. N. 
Melbye, Frantz, kjøbmand 
Melvold, S. 
Menzinga, Nils, aktiemægler 
Meydel, Laur., revisor 
Minken, Finn 
Mittet, Astrid, frk. 
Mittet, Hildur, frk. 
Moe, Adolf 
Moe, Andr., kjøbmand 
Moe, Brotkorb 
Moe, Harald 
Moe, Jac, overingeniør 
Moe, Thora, farmaceut 
Mogstad, E. D., kjøbmand 
Mohr, Hans, cand. mag., Kr.ania 
Moum, I., gartner 
Moxness, Albert, bankbokholder 
Moxness, Nils, jernbanekontorist, 

Kristiania 
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Moxness, Kr., vognmand 
Mæhle, Johannes 
Mæhre, Johan 
Møller, A., slagter 
Møller, F. E., kjøbmand 
Møller, H., ciselør 
Mørk, Molla, frue 
Mørner, Chr., assessor, Stockholm 

Nergaard, Andreas 
Nicolaisen, student 
Nielsen, Astrid, frk. 
Nielsen, Isidor, fabrikeier 
Nielsen, Jacob, bankfuldmægtig 
Nielsen, Rasch, konsul 
Nielsen, Svend 
Nielsen, S. Rein, student 
Nilsen, Hilmar 
Nissen, Aug., kjøbmand 
Nodland, Bertha 
Noodt, Gudrun, frk. 
Noodt, Aslaug, frk. 
Noodt F., bankkasserer 
Noodt, L., urmaker 
Noodt, N., kontorchef 
Nordby, P., skomakermester 
Nordhagen, O., professor 
Nossum, Arne, kjøbmand 
Nygaard, Wilhelm, student 
Nypan, Magne 
Næss, Trygve 
Næss, Valborg, frk. 

Odlaug, fiskhandler 
Ofstad, Johanne 
Okstad, Alberta 
Olsen, Emma 
Olsen, Gunveig, frk. 
Olsen, Harald 
Olsen, Ingrid 
Olsen, Johan, glasmester 
Olsen, Kristian, maler, Kr.sund 
Olsen, Oscar, bygningsforvalter 
Olsen, Oscar, S., læge 

Olsen, Reidar 
Olssen, Anna Kjærem, frue 
Olssen, Hans, disponent 
Olssen, Hj. Jul., kontorchef 
Ovesen, Einar 

Paiva, Arthur D., Grosserer, Kr.sund 
Paulsen, P. G., kjøbmand 
Paulsen, Marie, frue 
Pedersen, Harald, dr. ing., T.hjem 
Pedersen, Fredrikke, frk. 
Pedersen, Gustav 
Pedersen, Joh. P., overiærer 
Pedersen, M. G., disponent 
Perieff, M., overretssakfører 
Petersen, Andreas, bokbinder 
Petersen, Emanuel, kontorchef 
Pettersen, Fritjof 
Pettersen, Fr. 
Pettersen, Henry M., Kr.sund 
Pettersen, Marie, telegrafistinde 
Pettersen, Valborg 
Petterson, Sigurd, bankassistent 
Piene, Frantz, kjøbmand 

Qvam, J., overiærer 

Rambech, A., ingeniør 
Rangseth, Lisken, Kristianssund 
Rasmussen, Renhardt, F., stud. ing. 
Reidar, Signe, frue 
Reidar, Trygve, disponent 
Reinertsen, A. 
Rendahl, O., kontorfuldmægtig 
Rian, Leif 
Rian, Ulf 
Richter, O., overretssakfører 
Rigstad, O., handelsfuldmægtig 
Riiber, C. N., professor 
Riise, frk., postmester. Løkken 
Ringe, Sofus, kaptein. Løkken 
Risan, Ragnv. 
Rodtwelt, S. H., slagter 
Rognhaug, Emil 
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Rognhaug, Johan, depotchef 
Rognhaug, Margit, frue 
Rognhaug, Sverre, bankassistent 
Rogstad, Ludv. Daae 
Ruud, Oluf, agent 
Rønning, Finn, handelsfuldmægtig 
Rønning, Joh., disponent 
Rønning, Leif, stud. med. 
Rønning, Trygve, aktiemægler 
Rygh, Heriow 
Rækkebo, J. 

Saksevik, Chr., disponent 
Saltnessand, lærer 
Saltnes, O., materialforvalter, 

Løkken 
Salvesen, Chr., & Thams, Chr., 

aktieselskap 
Sandnes, Reidar 
Schancke, E., guldsmed 
Schare, Carl 
Schjetnan, O., kjøbmand 
Schreiner, Th., kjøbmand 
Schrøder, Alf, fotograf 
Schrøder, Hilmar 
Schrøder, H. Chr., kjøbmand 
Schrøder, K. 
Schulerud, L., overiærer 
Schulz, Chr. Norberg, student 
Schulz, Gudrun, frue 
Schøyen, Kari, overlærer 
Schøyen, Nils, student 
Selmer, Eivind, ingeniør 
Sigholt, sekretær. Løkken 
Silseth, Amalie 
Silseth, Johanne 
Silseth, Olga 
Silseth, Ragnhild 
Simenstad, R., student 
Singer, Anna, fru, Edgeworth,U.S.A-
Singer, W. H., Edgeworth, U.S.A 
Sirum, Alfred, Skar kraftanlæg 
Sissener, student 
Sivertsen, Axel, banksekretær 

Sivertsen, Eriing 
Sivertsen, Ludv., bankfuldmægtig 
Sivertsen, Ragna, frue 
Sivertsen, Trygve, bankbokholder, 

Kristiania 
Skariand, O. A., mægler 
Skaugstad, I., banksekretær 
Skaugstad, Marie, frue 
Skibild, O., trikotagefabrikant 
Skjerve, J. J. 
Skorpen, J. M. 
Sletvold, Joh. 
Smedal, Harald 
Smeida, Josef 
Smeida, Victor 
Soelberg, E., dr., landbrukskemiker 
Soelberg, Th., bestyrer 
Solberg, kjøbmand 
Solberg, Arild, student 
Solberg, Ludv., slagter 
Solberg, Valborg, frue 
Solbu, A. A., frue 
Solbu, O., handelsfuldmægtig 
Sollie, Wilhelm 
Solem, Anna, frk. 
Sommerfelt, A., overlærer 
Sommerfelt, Alf, student 
Sommerfelt Ellinor 
Sommerfelt, Halla 
Speilberg, Aase, frk. 
Speilberg, Kathrine, frk. 
Spørck, Camilla, frue 
Stabell, Gunnar, arkitekt 
Staudenmann, K., guldsmed 
Steen, Erling, toldkontrollør 
Steen, Sigurd, kjøbmand 
Steene, Hildeborg, frue 
Steene, Kristian, postexpeditør 
Stene, A., bankkasserer 
Stenbåck, E., assessor, Stockholm 
Stendahl, Olaf, Løkken 
Stokke, Andrea 

Stokbak, Olaf, transportchef,Løkken 
Stoltz, D., agent 

Storvik, Joh. 
Strand, L., frk.. Løkken 
Strugstad, O., generalmajor 
Strøm, L. W. 
Strømme, Anne, Kristiania 
Strømme, Johannes, Kristiania 
Styre, cand. 
Svanø, Endre, student 
Svendsen, Inga, frue 
Svendsen, I. M., bankkasserer 
Svendsen, Joh. F., musikhandler 
Sverre, Johan, major 
Swendsen, Signe, frk. 
Sæther, Johan 
Sæther, Rolf 
Sæther, Sigurd 
Sæther, Robert, tandtekniker 
Sørensen, H. J., kaptein, Kvande 
Søring, Jenny 

Tambs Lyche, Else, frue 
Tambs Lyche, Ralph 
Tangen, Halfdan, student 
Tangen, Marie, frue, Thamshavn 
Tangen, ingeniør, Thamshavn 
Tangstad, Olaf, handelsreisende 
Tellesbø, O. S., bankbokholder 
Tharaldsen, Ingeniør 
Thaulow, Chr., kjøbmand 
Thorkildsen, Reidar, student 
Thorsen, Ragnhild, frk. 
Tranaas, H. 
Trovik, Lars 
Tøndel, Richard 
Tønseth, Roar, student 

Udbye, Andreas, gartner 

Udseth, O. Chr., handelsfuldm., 
Udseth, Roar, student 
Uglem, Birger 
Ustad, S., Orkedalen 

Vernes, Ingolf, handelsreisende 
Vinje, A., vognmand 
Vinje, Johan 
Vangen, cand. theol. 
Vold, Arne 
Wang, A., disponent 
Wang, apoteker, Fr.stad 
Watzinger, professor 
Weidemann, F., ingeniør 
Wennevold, Sigv., student 
Westvig, Olga, frk. 
Wettergren, P. B., overretsakf. 
Weum, toldkontrollør 
Wichstrøm, bankassistent 
Widerøe, E., læge 
Widerøe, M. C, bakermester 
Wigen, A. F., kjøbmand 
Wilhelmsen, Frants 
Winje, Petter, Os, Østerdalen 
Wolcker, E. V., Stockholm 
Wold, Alf, kontorist 
Wold, Cari, bokholder 
Wold, Einar, bankassistent 
Wold, Fredr., frk. 
Wold, M. 
Wold, Oskar, bokholder 
Wold, Sigrid, frue 

Øien, Sverre, kjøbmand 
Østern, Ingvald, bøssemaker 
Østlund, Ole, skræddermester 
Østlund, Peder, skræddermester 
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